

DIÁRIO OFICIAL Município de Presidente Dutra - MA

VOL. III - № 0655/2023 ISSN - 2965 - 4483 TERÇA - 19 DE SETEMBRO DE 2023

EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO PRE	EGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023	
ERRATA DE EXTRATO DO O	CONTRATO PREGÃO ELETRONICO № 011/2022	
EXTRATO DO CONTRATO	PREGÃO ELETRÔNICO №. 016/2023- SRP	

www.presidentedutra.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 019/2023

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, torna público que realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 019/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de recuperação de estradas vicinais conforme Contrato de Repasse nº 939147/2022/MAPA/CAIXA. REALIZAÇÃO: 02/10/2023 às 09:00 horas DIPLOMA LEGAL: Lei nº 10.520/2002 com aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. OBSERVAÇÕES: O Edital estará disponível na íntegra, no endereço eletrônico: www.compraspresidentedutra.com.br e no Site do Município http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Dutra, 13 de setembro de 2023. Otávio Renan Meneses Delmondes Santana – Pregoeiro Municipal.

Presidente Dutra - MA. Em 13 de

setembro de 2023.

Otávio Renan Meneses Delmondes Santana

Pregoeiro Municipal.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRONICO № 011/2022

PREGÃO ELETRONICO № 011/2022 PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL NO DIA 31/01/2023 Pag: 03/03

ONDE SE LÊ: 1.159.147,28 (HUM MILHÃO CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

LEIA-SE: 1.596.147,28 (HUM MILHÃO QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS MIL CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).

Presidente Dutra - MA, 13 de setembro de 2023

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 🖊

EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO №. 016/2023- SRP

CONTRATO Nº 18091-PE PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS DE PRESIDENTE DUTRA/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro lado a empresa CCL - CAMPOS COMBUSTIVEIS LTDA, inscrito no CNPJ sob o N° 13.793.792/0001-40, com endereço Av. Tancredo Neves n 1471, Vila Militar, Presidente Dutra - MA, CEP: 65.760-000 OBJETO DO CONTRATO: contratação de empresa especializada para aquisição de combustível derivados do petróleo (gasolina comum, diesel S10, diesel S500) a fim de atender a demanda da Administração Pública do Município de Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 18 de setembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 15 SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 02 15 00 SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 04 ADMINISTRAÇÃO 04 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 122 0002 2054 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R\$ 801.430,00 (Oitocentos e um mil quatrocentos e trinta reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2023 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias Rodrigues Lima – Assessor Executivo e Ordenador de Despesas e Pelo Contratado: Gilvan Fernandes Rego, Proprietário da empresa. Presidente Dutra – MA, 18 de setembro de 2023. Publique-se.



RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

www.presidentedutra.ma.gov.br